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dotyczy: Zapytania ofertowego na Zakup systemu do prób wysiłkowych z wyposażeniem 

dla potrzeb SPZOZ w Sanoku 

 
Oznaczenie sprawy:  SPZOZ/ZAP/683/2022 

 
Udzielono odpowiedzi na zapytania Wykonawców: 

 

Pytanie nr 1 

Pkt. 5 Próbkowanie 4096 Hz.  

Czy Zamawiający dopuści system z częstością próbkowania 0,5 kHz? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 2 

Pkt. 29 Tabelaryczna prezentacja wartości prędkości, nachylenia, BP, HR, współczynnika MET, 

produktu podwójnego RPP i komentarzy podczas badania. 

Czy Zamawiający dopuści system z opcją prezentacji wartości prędkości, nachylenia, BP, 

HR, współczynnika MET i komentarzy podczas badania bez produktu podwójnego RPP? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 

Pkt. 30 Histogram pobudzeń komorowych i nadkomorowych występujących podczas badania. 

Czy Zamawiający dopuści system bez opcji histogramu pobudzeń komorowych i 

nadkomorowych występujących podczas badania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 

Pkt. 31 Możliwość przeglądania wykonanego badania w jego trakcie. 

Czy Zamawiający dopuści system bez możliwości przeglądania wykonanego badania w 

jego trakcie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 

Pkt. 32 Możliwość włączania i wyłączania filtru sieciowego, mięśniowego i antydryftowego 

podczas badania. 

Czy Zamawiający dopuści system bez możliwości włączania i wyłączania filtru sieciowego, 

mięśniowego i antydryftowego podczas badania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6 

Pkt. 33 Możliwość ręcznego sterowania bieżnią możliwością powrotu do wybranego protokołu. 

Czy Zamawiający dopuści system z możliwością ręcznego sterowania bieżnią możliwością 

bez powrotu do wybranego protokołu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 7 

Pkt. 36 Możliwość obejrzenia pasków EKG w rozdzielczości 8s na stronę. 

Czy Zamawiający dopuści system bez możliwości obejrzenia pasków EKG w 

rozdzielczości 8s na stronę? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 8 

Pkt. 38 Możliwość edycji i reklasyfikacji pobudzeni. 

Czy Zamawiający dopuści system bez możliwości edycji i reklasyfikacji pobudzeń? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 9 

Pkt. 40 Możliwość wykonania reanalizy ST w każdej minucie badania. 

Czy Zamawiający dopuści system bez możliwości wykonania reanalizy ST w każdej 

minucie badania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 10 

Pkt. 42 Prezentacja trendów ST, delta ST, punktu J, delta J, punktu R, obniżenia ST, ST/HR w 

każdym odprowadzeniu. 

Czy Zamawiający dopuści system z prezentacją trendów ST, delta ST, punktu J, delta J, 

bez opcji prezentacji punktu R, obniżenia ST, ST/HR w każdym odprowadzeniu? 
Odpowiedź:. Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 11 

Pkt. 46 Analiza trendu częstości rytmu Recovery z podaniem różnicy wartości HR w stosunku 

do szczytu wysiłku co 1 minutę w całym etapie. 

Czy Zamawiający dopuści system bez analizya trendu częstości rytmu Recovery z 

podaniem różnicy wartości HR w stosunku do szczytu wysiłku co 1 minutę w całym 

etapie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 

Pytanie nr 12 

Pkt. 47 Analiza QTd – pomiar w trzech kolejnych pobudzeniach z możliwością wydruku. 

Czy Zamawiający dopuści system bez analizy QTd? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 13 

Pkt. 48 Analiza alternansu załamka T. 

Czy Zamawiający dopuści system bez opcji analizy alternansu załamka T? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 14 

Pkt. 58 Bieżnia wyposażona w regulowane poręcze boczne ( dla dorosłych i dzieci). 

Czy Zamawiający dopuści system z bieżnią bez opcji regulowanych poręczy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 
Pytanie nr 15 

Pkt. 59 Dopuszczalna waga pacjenta: 220 kg. 

Czy Zamawiający dopuści system z z bieżnią z dopuszczalną wagą pacjenta do 180 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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Pytanie nr 16 

Pkt. 60 Interfejsy: 2xRS232, 1xUSB. 

Czy Zamawiający dopuści system z bieżnią z interfejsem 1xRS232, bez USB? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 

 

Z poważaniem 


